合同格式
                    产权交易合同
合同编号：
转让方：
受让方：

                   制订

二○一二年   月

本合同当事人

转让方（以下简称甲方）：
主体资格证号：
注册住所：
企业类型：

法定代表人：                            电    话：
受让方（以下简称乙方）：
主体资格证号或身份证号：
法定住所：
企业类型：

法定代表人：                            电    话：
根据《中华人民共和国合同法》、《企业国有产权转让管理暂行办法》等相关法律、法规、规章和《慈溪市产权交易管理办法》的规定，甲乙双方遵循自愿、公平、诚实信用的原则，就甲方向乙方转让其拥有的              相关事宜达成一致，签订本产权交易合同如下：

第一条 产权转让标的

本合同转让标的为                                        。标的详细情况如下：                                      。
第二条 转让标的上设置的抵押权、质权、承租权情况如下：

本合同转让标的没有设置抵押权、质权、承租权。

转让方已对上述权利的享有人履行了法定的告知义务。

第三条 甲方的声明、保证和承诺

1、对转让标的拥有合法、有效的处分权；

2、为签订本合同之目的向乙方提交的各项证明文件及资料均为真实、完整的；

3、签订本合同所需的包括但不限于授权、审批、公司内部决策等在内的一切批准手续均已合法有效取得，本合同成立的前提及先决条件均已满足；

4、转让标的没有任何第三人权益，也没有违反对转让方具有约束力的公司章程、所签署的合同、协议及所有法律文件。
第四条 乙方的声明、保证和承诺

1、具有签订和履行本合同的能力；

2、签订本合同所需的各项授权、审批，以及内部决策等在内的一切批准手续均已合法有效取得；

3、受让方受让转让标的没有违反对受让方具有约束力的合同、协议等所有法律文件。
第五条 转让方式、转让价格、价款支付时间和方式及付款条件

1、转让方式为：竞价转让方式。

2、转让价格：甲方将本合同第一条规定的转让标的以人民币（大写）          ；即：（小写）￥        （以下简称"转让价款"）转让给乙方。

3、转让价款支付方式为：

乙方采用一次性付款方式，将在本合同生效之日汇入慈溪市产权交易中心指定帐户。

第六条 转让标的的交割事项

第七条 转让涉及的有关费用负担

1、产权交易中介服务费：甲方按“产权出让委托代理协议”约定的比例向产权交易中心交纳；乙方按成交价的     ％向产权交易中心交纳，在签订本合同之日付清。
2、

第八条 争议的解决方式

当事人之间发生争议的，应由双方协商解决或向            申请调解，协商或调解不成的，可依法向产权所在地人民法院起诉。

第九条 合同各方的违约责任

第十条 双方约定事项

第十一条 法律适用

本合同的适用和解释均为中华人民共和国的法律。

第十二条 合同的变更和解除

当事人双方协商一致，可以变更或解除本合同。

发生下列情况之一时，一方可以解除本合同。

1、由于不可抗力或不可归责于双方的原因致使本合同的目的无法实现的。

2、另一方丧失实际履约能力的。

3、另一方在合同约定期限内没有履行合同或有其它违约行为致使不能实现合同目的。

变更或解除本合同均应采用书面形式，并送慈溪市产权交易中心及相关部门备案。

第十三条 合同的生效

本合同自甲乙双方授权代表签字并加盖公章之日起生效。

本合同生效后，双方对本合同内容的变更或补充应采用书面形式订立，并作为本合同的附件。附件与本合同具有同等的法律效力。

第十四条 其他约定事项

转让价款中由产权交易中心留置转让价款的20%。待甲方移交实物完毕后支付给甲方。

本合同及附件一式四份，甲、乙双方各执一份，           一份，

         一份。
转让方（甲方）                          受让方（乙方）

授权代表（签字）                        授权代表（签字）

2012年 月  日                          2012年  月  日
                  鉴证方：
2012年  月   日

说明：本合同文本为示范文本，也可作为签约使用文本。如合同内容与公告须知不一致的，以公告或须知内容为准。